

Dual skivspelare är rädd om dina skivor!

Kan man tala om "lönsamhet" när det gäller skivspelare? Javisst, kan du det.

Det är ju i skivorna ditt kapital ligger. Därför är det viktigt att du väljer en bra skivspelare som är rädd om dina skivor. Då först blir ljudåtergivningen densamma år efter år.

Skivspelaren är den viktigaste länken i din stereoanläggning. Den avgör kvaliteten på ljudåtergivningen. Den avgör livslängden på dina skivor!

Det är här du ska räkna med Dual. Dual skivspelare avspelar dina skivor ytterligt varsamt!

Kalla det för lönsamhet i längden.

Se nyheterna från Dual hos din Hifi-handlare! Dual 1225, Dual 1226, Dual 1228, Dual 1229 och Mästerverket Dual 701.

Hur läggs pickuper?

Det är odiskutabelt att automatisk nedläggning är säkrare än handen. Ett litet tryck på startvredet och Duals tonarm söker sig osvikligt och exakt till skivans ingångsspår.

Vill du börja en bit in på skivan och föra pickuper manuellt är det också säkrast att ha en hydraulisk nedläggare.

Det har Duals skivspelare

Rätt nåltryck?

När nålen glider längs skivans spår utsatts spåret för slitage i högre eller mindre grad.

Här är det mycket viktigt att nålens anliggningskraft mot skivspåret inte är för hög.

Dual skivspelare arbetar funktionssäkert vid mycket lågt nåltryck. De bästa redan vid 0.25 p.

Dual skivspelare är utrustade med en fingraderad inställningsratt som möjliggör noggrann inställning av nåltrycket.

Tonarmens friktion

Tonarmen måste vara lätttrörlig så att den kan följa pickuper-nålens vandringsringar i skivspåret.

Ett för stort friktionsmoment i t.ex. horisontal led - vilket för övrigt är det vanligaste - får till följd att nålanliggningskraften ökar mot den ena spårväggen och skivan slits fortare.

Dual undviker detta med hjälp av en avancerad tonarmsupp-hängning.

Antiskutning- inställning

Som en extra -säkerhet för att pickuper-nålen ska hålla sig exakt i skivans spår är Duals skivspelare utrustade med en anordning som motverkar sidkraften (antiskating).

TEKNIK FÖR ALLA NR 9 1974
**Teknik för Allas
betyg:**
Dual 1225 med medföljande pickuper måste betecknas som ett gott köp i sin prisklass - under 600 kr inkl moms. Det är en skivspelare som har mer än vad många av konkurrenterna har, och enligt vår uppfattning kan den göra god tjänst i många år utan problem. Det snygga utförandet, de väl placerade och rejält utformade manöverreglagen och de måttliga dimensionerna är ytterligare plus för Dual 1225. Den går fint ihop med de andra komponenterna i TIAs musikanläggning den här månaden.



Dual

TONOLA HIFI AB
Fack, 172 03 Sundbyberg 3.
Tel. 08/28 93 40

MEMBER AV SVENSKA HIFI INSTITUTET

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a

Dual

WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE

